Technicky list vyrobku uponor

Uponor Multi féliova prichytka I=25mm
1000016

- pripevnenie folie k izolanym panelom
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O produkte Uponor Multi féliova prichytka

Specifikacia

- Intalacia prisludenstva a komponentov pre viacero systémov podlahového vykurovania
Aplikécia

- systémy sélavého vykurovania a chladenia
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Multi féliova prichytka I=25mm

1000016

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Rozmery
Vy8ka jednotky poloZky
Dizka jednotky polozky

Jednotkova hmotnost’ polozky

Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Dizka (1)

Vonkajsi priemer_do
Vonkaj8i priemer_do1
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL3
Vyska balenia PL1
Vyska balenia PL3
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL3
Mnozstvo v baleni PL1
MnozZstvo v baleni PL3
Typ balenia PL1

Typ balenia PL3
Objem balenia PL1
Objem balenia PL3

Hmotnost balenia PL1
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4021598022430
04021598022430

25
40
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28,3
25
35

4,8

06414905555604
06414905283187
100

280

300

590

100

5000

Plastic_Bag

Box

0,0075

0,06608
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Hmotnost balenia PL3 9,5
Sirka balenia PL1 250
Sirka balenia PL3 400
Technické podklady
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